РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 21.10.2025 г.

г. Петушки

                                 №338

О присвоении наименования

элементам  улично-дорожной сети

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Петушинского сельского
поселения Петушинского района, Постановлением Правительства РФ от 19.11.
2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов" и административным регламентом предоставления муниципальной
услуги по «Присвоению (изменению) и аннулированию адресов объектам
недвижимости на территории Петушинского сельского поселения» от
26.01.2022г. № 17,  п о с т а н о в л я ю:
     1.  Элементам улично-дорожной сети, расположенным по адресу Российская
Федерация, Владимирская область, Петушинский муниципальный район,
сельское поселение Петушинское, д. Старые Петушки, присвоить наименование:
-     Российская Федерация, Владимирская область, Петушинский муниципальный
район, сельское поселение Петушинское, д. Старые Петушки,  проезд Речной;
 -    Российская Федерация, Владимирская область, Петушинский муниципальный
район, сельское поселение Петушинское, д. Старые Петушки, улица Защитников
Отечества;
 -    Российская Федерация, Владимирская область, Петушинский муниципальный
район, сельское поселение Петушинское, д. Старые Петушки, улица Юбилейная;
 -    Российская Федерация, Владимирская область, Петушинский муниципальный
район, сельское поселение Петушинское, д. Старые Петушки, улица
Добровольцев;
 -    Российская Федерация, Владимирская область, Петушинский муниципальный
район, сельское поселение Петушинское, д. Старые Петушки, улица Славы;
 -    Российская Федерация, Владимирская область, Петушинский муниципальный
район, сельское поселение Петушинское, д. Старые Петушки, улица Майская;
-     Российская Федерация, Владимирская область, Петушинский муниципальный
район, сельское поселение Петушинское, д. Старые Петушки, улица Родниковая;
 -    Российская Федерация, Владимирская область, Петушинский муниципальный
район, сельское поселение Петушинское, д. Старые Петушки, проезд Дачный.

 2

     2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации                                                                       В.Г. Баранов